


MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 2 

BŪVPROJEKTA SASTĀVS 

 

 

1. VISPĀRĪGĀ DAĻA (TI) 

ARHITEKTŪRAS DAĻAS TERITORIJAS SADAĻA (TS) 

BŪVPROJEKTA ĢENERĀLPLĀNS (ĢP) 

ELEKTROAPGĀDE, ĀRĒJIE TĪKLI (APGAISMOJUMS) (ELT) 

DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS (DOP) .......................... 1.SĒJUMS 

 

2. IZMAKSU APRĒĶINS (T) ............................................................. 2.SĒJUMS 

 



MP-003-2018                                         Lizuma muižas parka pārbūve             Lapa: 3 

SĒJUMA SATURS 

1. Būvprojekta sastāvs ....................................................................................... lapa 2 

2. Sējuma saturs ................................................................................................ lapa 3 

 

3. VISPĀRĪGĀ DAĻA ......................................................................................... lapa 4 

4. Būvkomersanta reģistrācijas apliecība ........................................................... lapa 5 

5. Būvprakses sertifikāts ceļu projektēšanā Nr.3-01386 .................................... lapa 6 

6. Būvprakses sertifikāts ceļu projektēšanā Nr. 3-01335 ................................... lapa 7 

7. Būvprakses sertifikāts elektroietaišu projektēšanā Nr.3-01280 ..................... lapa 10 

8. Apdrošināšanas polišu kopijas  ...................................................................... lapa 9-12 

9. Projektēšanas uzdevums ............................................................................... lapa 13-15 

10. Zemesgrāmatu apliecības kopija ................................................................... lapa 16-17 

11. Zemes robežu plāna kopija ............................................................................ lapa 18-19 

12. Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas uzziņa .......................... lapa 20-21 

13. AS Sadales tīkls tehniskie noteikumi ............................................................. lapa 22 

14. SIA “Eko NRG” tehniskie noteikumi ............................................................... lapa 23-24 

15. SIA Lattelecom tehniskie noteikumi ............................................................... lapa 25-26 

16. Inženier topogrāfiskais plāns .......................................................................... lapa 27 

 

17. TERITORIJAS SADAĻA ................................................................................ lapa 28 

18. Skaidrojošs apraksts ...................................................................................... lapa 29-36 

19. Vispārīgie rādītāji  ........................................................................................... lapa 37 (TS-1) 

20. Ģenerālplāns .................................................................................................. lapa 38 (ĢP-1) 

21. Vertikālais plāns ............................................................................................. lapa 39 (TS-2) 

22. Garenprofili  .................................................................................................... lapa 40 (TS-3) 

23. Šķērsgriezumi ................................................................................................. lapa 41 (TS-4) 

24. Ass izspraušanas saraksts ............................................................................. lapa 42 

25. Darbu daudzumu kopsavilkums ..................................................................... lapa 43 

 

26. ELEKTROAPGĀDE, ĀRĒJIE TĪKLI (APGAISMOJUMS) ............................ lapa 44 

27. Skaidrojošs apraksts ...................................................................................... lapa 45-46 

28. Vispārīgie rādītāji  ........................................................................................... lapa 47 (ELT-1) 

29. Inženier topogrāfiskais plāns ar projektējamajiem apgaismes tīkliem ........... lapa 48 (ELT-2) 

30. 0,4/0,23 kV apgaismes tīklu shēma ............................................................... lapa 49 (ELT-3) 

31. Inženierkomunikāciju šķērsojumi.................................................................... lapa 50 (ELT-4) 

32. Galveno materiālu un darbu saraksts ............................................................ lapa 51 (ELT-5) 

 

33. DARBU ORGANIZĀCIJAS PROJEKTS  ...................................................... lapa 52 

34. Vispārīgie rādītāji. Darbu organizācijas projekta plāns .................................. lapa 53 (DOP-1) 

 



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 4 

VISPĀRĪGĀ DAĻA  



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 5



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 6



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 7



Personas pamatdati

V rds Zigm rs

Uzv rds Spro is

Sertifik ta pamatdati

Sertifik ta numurs 3-01280

Sertifik ts pieš irts 20.02.2017

Specialit te Projekt šana

Statuss Akt vs

Darb bas sf ras/jomas

Sf ras
numurs Sf ra/Joma

Sf ras/Jomas
pieš iršanas
datums

Sf ras/Jomas
der guma
termi š

Sertific šanas
instit cija

Sf ras
statuss

09-70-00222 Elektroietaišu
projekt šana
(l dz 1 kv, no
1 l dz 35 kv)

20.02.2017 Beztermi a LEEA SpecSC
()

Akt vs

S kumlapa / B vspeci listu re istrs / Zigm rs Spro is

 Statusa izmai u v sture

Datums no Statuss

20.02.2017 Akt vs

B vniec bas valsts kontroles birojs

Inform cijas p rpublic šanas gad jum  atsauce uz B vniec bas inform cijas sist mu oblig ta.

MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 8



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 9



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 10



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 11



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 12



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 13



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 14



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 15



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 16



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 17



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 18



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 19



Mazā Pils iela 19, Rīga, LV - 1050, tālr. 67229272, e-pasts vkpai@mantojums.lv, www.mantojums.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīgā 
26.01.2018. Nr. 06-04/536 
Uz 18.01.2018. iesniegumu 
(Reģ. VKPAI 18.01. 2018. Nr.00489) 
Uz 18.01.2018. iesniegumu 
(Reģ. VKPAI 18.01. 2018. Nr.00490) 

 
Gulbenes novada domei 

Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401 
dome@gulbene.lv 

 
Uzziņa par kultūras pieminekļu aizsardzības prasībām 
Lizuma muižas parka pārbūvei 

 
1. Iesniedzējs:  

Gulbenes novada dome 
2. Paredzētā darbības vieta: 
 Nekustams īpašums „Akācijas”, Lizums, Lizuma pagasts, Gulbenes novads, zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 5072 006 0259. 
3. Iesniedzēja prasījums (iesniegums): 

Sniegt uzziņa par kultūras pieminekļa aizsardzības prasībām Lizuma muižas parka 
pārbūvei. 

4. Faktu konstatējums, papildus informācija: 
4.1. Norādītas zemes gabals ir vietējās nozīmes arhitektūras pieminekļu  Lizuma muižas apbūve 

(valsts aizsardzības Nr. 5063) un Parks (valsts aizsardzības Nr. 5069) sastāvdaļa. 
5. Prasību tiesiskais pamatojums: 
5.1. Likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 3. pants, 11. panta pirmā daļa, 21. panta 

pirmā un otrā daļa. Administratīvā procesa likuma 98., 100. un 101.pants. 
5.2. atļaujai nepieciešamā dokumentācija, atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.474 51., 

52., 53., 55., 56.punktam. 
5.3. realizējot saimniecisko darbību, pieminekļu un to aizsardzības zonas teritorijā ir saistoši 

likums “Par kultūras pieminekļu aizsardzību”, LR Ministru kabineta 2003. gada 26. 
augusta noteikumi Nr.474 – “Noteikumi par kultūras pieminekļu uzskaiti, aizsardzību, 
izmantošanu, restaurāciju un vidi degradējoša objekta statusa piešķiršanu” (turpmāk – 
Noteikumi Nr.474) un citi normatīvie akti, kuros skarti ar kultūras pieminekļu aizsardzību 
saistīti jautājumi; 

5.4. Likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 3. pants nosaka, ka kultūras pieminekļa 
pārveidošana vai tā oriģinālo daļu aizstāšana ar jaunām daļām pieļaujama tikai tad, ja tā ir 

MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 20



 
 

A.Igals 
67223328 

 

vienīgā iespēja, kā saglabāt pieminekli, vai arī tad, ja pārveidojuma rezultātā nepazeminās 
pieminekļa kultūrvēsturiskā vērtība; 

5.5. atbilstoši Noteikumu Nr.474 21.punktam, pirms kultūras pieminekļa restaurācijas vai 
rekonstrukcijas projekta izstrādes veic kultūrvēsturisko inventarizāciju (vizuāli izpētot 
objektu un veicot fotofiksāciju, iegūst informāciju par pieminekļa vēsturisko, zinātnisko un 
māksliniecisko vērtību, esošo un saglabājamo kultūrvēsturiski nozīmīgo detaļu aprakstu un 
apjomu) vai kultūrvēsturisko izpēti (apkopo vēsturisko informāciju, ieskaitot fotofiksācijas 
materiālus, un izpēta kultūras pieminekļa struktūru, lai iegūtu zinātnisku informāciju par 
pieminekli); 

5.6. atbilstoši Noteikumu Nr.474 51.3.punktam, kultūras pieminekļu remontā, konservācijā, 
restaurācijā un rekonstrukcijā izvērtē dažādu laiku uzslāņojumus un saglabā (nozīmīgām 
vietām) vēsturisko plānojumu, telpisko izveidojumu, siluetu, reljefu, ūdenstilpju un 
apzaļumojuma sistēmu, apbūves ārējo veidolu un kultūrvēsturiski vērtīgo labiekārtojumu; 

5.7. saskaņā ar likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību”’17. pantu, ja zemes rakšanas 
darbu gaitā teritorijā atklātos objekti, kam varētu būt vēsturiska, zinātniska, mākslinieciska 
vai cita kultūras vērtība, darbi pārtraucami, atradējam nekavējoties par atradumu jāpaziņo 
Inspekcijai. 

6. Kultūras pieminekļa aizsardzības prasības konkrētajā gadījumā 
Ņemot vērā normatīvos aktos noteikto, Inspekcijai nav iebildumu pret Lizuma muižas 
parka pārbūvi, kultūras pieminekļu un kultūrvēsturiskās vides aizsardzības aspektā 
rekomendējot īpašu uzmanību pievērst pastaigu ceļu un laukumu risinājumiem, 
dendroloģiskajam sastāvam un parka ainavai kopumā, kā arī dizaina kvalitātei 
labiekārtojumā, un darbu izpildes kvalitātei, ņemot vērā Lizuma muižas apbūves 
kultūrvēsturisko nozīmīgumu. Lai nodrošinātu drošu un stabilu elektroapgādi objektiem 
kas atrodas kultūras pieminekļa teritorijā un novērstu elektrolīniju apdraudējuma iespēju 
ilgtermiņā, Inspekcija rekomendē esošas gaisvadu elektrolīnijas izbūvēt pazemes kabeļu 
veidā, tādejādi, maksimāli saudzējot dabas un kultūrvēsturiskās vērtības. 

7. Darbu atļaujas saņemšanai nepieciešamā informācija (iesniedzamā informācija) 
7.1. Būvniecības dokumentācija; 
7.2. darbu galvenais uzņēmējs; 
7.3. uzņēmēja norīkots darbu vadītājs; 
7.4. īpašnieka norīkota par darbu uzraudzību atbildīgā persona;  
7.5. darbu izpildes termiņi. 
8. Cita informācija: 
8.1. saskaņošanas vai atļaujas sniegšanas gadījumā Inspekcija patur vienu iesniegtās 

dokumentācijas eksemplāru; 
8.2. šīs prasības var apstrīdēt mēneša laikā ar iesniegumu Inspekcijas vadītājam (adrese: Rīgā, 

Mazā Pils ielā 19, LV-1050 vai vkpai@mantojums.lv, iesniegumu noformējot atbilstoši 
prasībām par elektronisku dokumentu noformēšanu); 

8.3. šīs prasības ir spēkā, kamēr nemainās ar objektu saistītie faktiskie vai tiesiskie apstākļi, bet 
ne ilgāk kā 4 gadus. 

 
 
Inspekcijas vadītāja vietniece K.Kukaine 

(*paraksts) 
 
*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisku parakstu. 

MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 21



 

 

 
Madonas novada Kalsnavas pagastā 

Datumu skatīt dokumenta paraksta laika zīmogā. 
Reģistrācijas numuru skatīt pievienotajā failā 
Registracijas_numurs 
Uz 18.01.2018. Nr. - 

Gulbenes novada domei
 Ābeļu ielā 2, Gulbenē,

 Gulbenes nov., LV-4401

 
TEHNISKIE NOTEIKUMI  
AS "Sadales tīkls" elektroietaišu rekonstrukcijai 
 
Izstrādājot "Lizuma muižas parka pārbūve, "Akācijas", Lizums, Lizuma pag., Gulbenes
nov." būvprojektu ievērot sekojošus nosacījumus: 

1. Ievērot Aizsargjoslu likuma, MK noteikumu Nr.574 "Noteikumi par Latvijas
būvnormatīvu LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums"", LEK 002, LEK 014, LEK
015 un LEK 049 prasības attiecībā uz AS "Sadales tīkls īpašumā esošajām 20kV un "
0,4kV elektroiekārtām. 

2. Vietās, kur pēc projekta esošās 20kV un 0,4kV kabeļlīnijas šķērso citas
rekonstruējamās vai jaunizbūvējamās komunikācijas, paredzēt to ievilkšanu
aizsargcaurulēs (iečaulošanu). Zem brauktuvēm nodrošināt minimālo kabeļu
guldīšanas dziļumu- 1m. 

3. Informāciju par AS "Sadales tīkls" īpašumā esošajiem 20kV un 0,4kV tīkliem
iespējams iegūt pie Ziemeļaustrumu tehniskās daļas elektroinženiera Gunāra 
Jaujenieka Aiviekstē, Kalsnavas pagastā, Madonas novadā (t.nr.64810331). 

4. Ja izstrādājot projektu nav iespējams ievērot punkta Nr.1 prasības vai ir iespējama
20kV vai 0,4kV tīklu mehāniska aizskaršana, tad jāparedz to pārcelšana vai
rekonstrukcija. Lai saņemtu Tehniskos noteikumus konkrētas AS "Sadales tīkls"
elektroietaises pārcelšanai, lūdzam iesniegt iesniegumu par elektroapgādes objekta
pārvietošanu. Pamatojoties uz Jūsu iesniegumu tiks izstrādāti atsevišķi Tehniskie
noteikumi konkrētas elektroietaises pārcelšanai vai rekonstrukcijai. 

5. Ja nepieciešams jauns elektroenerģijas pieslēgums, vai slodzes izmaiņas 
projektējamajam objektam, Jums jāiesniedz pieteikums Lietotāja elektrotīkla
pieslēgumam vai slodzes izmaiņām. 

6. Lai pārbaudītu projekta atbilstību tehniskajām prasībām, dokumentāciju iesniegt
izskatīšanai AS "Sadales tīkls" Ziemeļaustrumu tehniskās daļā,  Aiviekstē, Kalsnavas 
pagastā, Madonas novadā (t.nr.64810331).  

7. Tehniskie noteikumi ir derīgi vienu gadu no to apstiprināšanas dienas. 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
 
Ziemeļaustrumu tehniskās daļas vadītājs  Jānis Naglis 

Jānis Ozoliņš 64180647 
 

MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 22



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Eko NRG” 

Reģistrācijas Nr. 40103544169, juridiskā adrese: Cēres 23, Rīga LV-1058 
 
 

Gulbenes novada dome 
Ābeļu iela 2, Gulbene 
Gulbenes novads, LV-4401 
 
Uz iesniegumu Nr. GND/17.2/18/132 
No 18.01.2018 

 
 

Tehniskie noteikumi Nr. 001/L 
Tehniskie noteikumi izsniegti: 02.02.2018 

Tehniskie noteikumi derīgi līdz: 01.02.2020 
 
 

SIA “Eko NRG” ir saņēmusi Jūsu 2018 gada 18.janvāra iesniegumu ar lūgumu 
izsniegt tehniskos noteikumus projektēšanas darbiem gājēju celiņa un apgaismojuma 
tīkla krustojumam ar siltumtrasi.  

Informējam, ka SIA “Eko NRG” nav iebildumu pret darbu ieceres 
dokumentācijā norādīta gājēju celiņa izbūvi. 

Izstrādājot projektu, jāievēro šādi tehniskie noteikumi: 

1. Ievērot Aizsargjoslu likuma 12.panta 2.5. apakšpunkta prasības; 
2. Ievērot Aizsargjoslu likuma 17.panta prasības; 
3. Būvprojektu izstrādāt uz topogrāfiskā uzmērījumā plāna; 
4. Neprojektēt labiekārtojuma objektus, kuru izbūvei/uzstādīšanai nepieciešami 

pamati ekspluatācijas aizsargjoslā, kuri siltumtrases remontdarbu gadījumā 
nav viegli bez papildus tehnikas vai demontāžas pārvietojami; 

5. Ekspluatācijas aizsargjoslā neatsegt grunti dziļāk par 0.5m no zemes virsmas; 
6. Ekspluatācijas aizsargjoslā neprojektēt objektus, kā piemēram soliņus, 

gaismas stabus utml.; 
7. Projekta risinājumā izstrādāt un saskaņot ar SIA “Eko NRG” šķērsojuma 

mezglu / griezumu; 
8. Ekspluatācijas aizsargjoslā zemes rakšanas darbus dziļāk par 0.5m veikt ar 

roku darbu, veicot šurfēšanu; 
9. Izbūvējot apgaismojuma elektrokabeļu pazemes līnijas, šķērsojumu veidot 

900 leņķī attiecība pret siltumtrasi; 
10. Elektrisko kabeļu šķērsošanas vietā paredzēt to aizsardzību no karstā ūdens 

iedarbības (max. 950 siltumnesējā) 10m zonā no siltumtrases cauruļvadiem; 
11.  Ieguldot elektriskos kabeļus, virs tiem ieguldīt brīdinājuma lentes; 
12. SIA “Eko NRG” siltumtrases avārijas likvidēšanas gadījumā patur tiesības bez 

saskaņošanas ar Gulbenes novada domi veikt nepieciešamos remontdarbus, 

MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 23



demontēt traucējošos labiekārtojuma objektus, elektriskos kabeļus utml. To 
atjaunošanu par saviem līdzekļiem veic to īpašnieks. 

13. Būvprojekts jāizstrādā atbilstoši normatīvo aktu prasībām un saskaņojot 
noteiktajā kārtībā, tai skaitā ar SIA “Eko NRG”; 

14. Pirms būvdarbu uzsākšanas viens būvprojekta šķērsojuma mezgla un 
ģenplāna eksemplārs papīra formā ar visiem, normatīvajos aktos noteiktajiem 
nepieciešamajiem saskaņojumiem jāiesniedz SIA “Eko NRG”; 

15. Pēc darbu pabeigšanas jāsaņem SIA “Eko NRG” atzinums par objekta gatavību 
nodošanai ekspluatācijā; 

16. Tehnisko noteikumu derīguma termiņš 2 (divi) gadi. 
 

 
 
 
 
Cieņā, 
 
 
 
 
Irina Krasta       Dmitrijs Artjušins 
Valdes locekle       Valdes loceklis 

MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 24



TEHNISKIE NOTEIKUMI  Nr.   LTN-8665 
                                                         Lizuma muižas parks,Lizums,Gulbenes novads 

 
Datums: 02.02.2018 Pamatojums: Iesniegums 01.02.2018 

 
Pieprasītājs: SIA “Marten projekti” Kontakttālrunis: 26133944 

Zemes kadastra Nr. 50720060259 
 

 
 

 
 
 

Objekta adrese: Lizuma muižas parks 
 
 

 
 

  
 

Kādam nolūkam izsniegti tehniskie noteikumi: 
 Parka pārbūve(gājēju celiņu un celiņu apgaismojuma izbūve) 
  

 
TEHNISKO NOTEIKUMU APRAKSTS  

 
Paskaidrojums: Pārbūves zonā atrodas SIA Lattelecom piederošie GVL ar piekārto sakaru kabeli, gruntī 

guldītais optiskais sakaru kabelis ,vara dzīslu kabelis. 
 
Veicamo darbu apraksts un TN izpildes nosacījumi: 

1. Projektu izstrādāt uz saskaņota topogrāfiskā plāna. 
  

2. Projektā paredzēt SIA Lattelecom esošo sakaru komunikāciju saglabāšanu un 
aizsardzību saskaņā ar LR Aizsargjoslu likumu un LR elektronisko sakaru 
likumu,ievērojot komunikāciju savstarpējos attālumus krustošanās un tuvināšanās 
vietās,saskaņā esošajiem normatīvajiem dokumentiem.Šķērsojuma vietās ar 
apakšzemes telekomunikācijām darbus veikt nepielietojot mehānismus ,nodrošinot 
aizsardzību esošajai sakaru apakšzemes kabeļu saimniecībai. Pirms darbu uzsākšanas 
izņemt rakšanas atļauju  SIA Lattelecom Gulbene Rīgas iela 24 

  
3. Ja projektu realizējot ir nepieciešama Sakaru komunikāciju pārvietošana vai pārbūve ,projekta 

saskaņošana būs iespējama tikai pēc atbilstošas vienošanās noslēgšanas ar SIA Lattelecom Rīgā 
,Dzirnavu ielā 105. 

  
4. Tīkla pārslēgšanas darbu veikšana atļauta tikai SIA Lattelecom grupas uzņēmumam SIA Citrus 

Solutions( sadarbība@citrus .lv) .Pārslēgšanas darbu veikšanai ,pirms pārvietošanas darbu sākuma 
noslēgt līgumu. 

  
5. Precīzu informāciju par sakaru komunikāciju izvietojumu un to specifikāciju ,kas nepieciešams 

MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 25



projekta izstrādei,var iegūt pie SIA Lattelecom Reģionālā biznesa attīstības daļas,Austrumlatvijas 
reģionālās nodaļas pārstāvja Gulbene  Rīgas iela 24 tel.26553378 

  
6. Pirms darbu uzsākšanas izsaukt uz objektu SIA Lattelecom pārstāvi. Telefons 26553378 
  

7. TN derīgi 1 ( vienu) gadu no to izdošanas datuma. 
  

 
Piezīmes: Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 18. punkta 3. daļu elektronisko sakaru tīklu pēc 

nekustamā īpašuma īpašnieka vai valdītāja prasības pārvieto par attiecīgā nekustamā īpašuma 
īpašnieka vai valdītāja līdzekļiem. 

 
Projekta izstrādes gadījumā to saskaņot ar: 
 

1. SIA Lattelecom Reģionālā biznesa attīstības daļas, Vidzemes nodaļas, līniju aizsardzības 
nodaļas pārstāvi Gulbene Rīgas iela 24 tel. 26553378 

Pēc darbu veikšanas izpilddokumentācija nododama  
  

   
Tehniskos noteikumus sagatavoja 

 SIA Lattelecom  
 Tīkla uzraudzības inspektors 

 
amats, tālrunis:   

Datums:   
Paraksts:   

 
 

MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 26



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 27



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 28 

TERITORIJAS SADAĻA  



MP-003-2018        Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 29 

SKAIDROJOŠS APRAKSTS 
 

VISPĀRĒJĀ DAĻA 
Ievads 

Būvprojekts “Lizuma muižas parka pārbūve” izstrādāts, pamatojoties uz Gulbenes novada 

domes pasūtījumu, izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem un veiktajām izpētēm. 

Būvprojekta mērķis – izstrādāt pārbūves risinājumus, izveidojot jaunus gājēju celiņus, 

apgaismojumu un labiekārtojuma elementus. Izstrādātais un saskaņotais būvprojekts kalpos par 

pamatu parka pārbūves darbiem. Projektēšanas darbi izpildīti ievērojot Latvijas būvnormatīvus. 

Būvprojekta izejas materiāli: 

1. Gulbenes novada domes projektēšanas uzdevums; 

2. Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas uzziņa; 

3. AS "Sadales tīkls" tehniskie noteikumi; 

4. SIA “Eko NRG” tehniskie noteikumi; 

5. SIA Lattelecom tehniskie noteikumi; 

6. Inženier topogrāfiskais plāns. 

 

Būvniecības ieceres objekts ir “Lizuma muižas parka pārbūve”. Objekta adrese ir 

“Akācijas”, Lizums, Lizuma pagasts, Gulbenes novads, kadastra apzīmējums 5072 006 0259. 

Paredzētais būvniecības veids ir pārbūve. 

Būvniecības ieceres objekts atrodas vietējās nozīmes arhitektūras pieminekļu Lizuma 

muižas apbūve (valsts aizsardzības Nr.5063) un Parks (valsts aizsardzības Nr.5069) teritorijā. 

Zemes rakšanas darbu laikā atklājot objektus, kam varētu būt vēsturiska, zinātniska, 

mākslinieciska vai cita kultūras vērtība, darbi pārtraucami, atradējam nekavējoties par 

atradumu jāpaziņo Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijai. 

  



MP-003-2018        Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 30 

ESOŠĀS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS 
 

Pārbūvējamā parka teritorija atrodas Gulbenes novada, Lizuma centrālajā daļā, Lizuma 

muižas pils dienvidu pusē. Parka teritorijā šobrīd jau ir izbūvēti gājēju celiņi un izvietoti 

labiekārtojuma elementi. Teritorijā, gar esošajiem celiņiem, ir izveidotas atpūtas vietas ar 

soliņiem. Būtiska parka ainavas daļa ir arī esošie koki un iepriekš izveidotie apstādījumi, kurus 

būvprojekta ietvaros plānots saglabāt. 

Parka teritoriju ziemeļu pusē šķērso esošas sakaru un elektropārvades gaisvadu līnijas, 

kuras neatrodas Gulbenes novada domes valdījumā. Lai gan Valsts kultūras pieminekļu 

aizsardzības inspekcijas uzziņā ir rekomendēts gaisvadu līnijas pārbūvēt, ņemot vērā gan šo 

inženiertīklu piederību, gan pārbūves projektā plānoto parka papildinājumu (gājēju celiņu un 

labiekārtojuma elementu) novietojumu (projekta risinājumi plānoti parka dienvidu daļā), gan arī 

Pasūtītāja plānotos finanšu līdzekļus – esošās gaisvadu līnijas parka ziemeļu daļā netiek skartas un 

pārbūvētas. 

Esošais reljefs parka teritorijā ir ar izteiktu kritumu rietumu virzienā – uz esošu sāngrāvi. 

Ģeoloģiskie apstākļi parka teritorijā posmā vērtējami kā samērā vienkārši. Visā parka 

teritorijā dabīgās pamatnes augšējos slāņus sedz vidēji 30cm augsnes kārta. Zem tās iegulst 

mālainas gruntis. 

  



MP-003-2018        Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 31 

PROJEKTA RISINĀJUMI 
 

Plānojums 

Gājēju celiņu plānojums veidots atbilstoši projektēšanas uzdevumam un Pasūtītāja 

norādēm, gājēju celiņus iekļaujot kopējā parka ainavā. Gājēju celiņus veido divas trases – ass 1 un 

ass 2. Kopējais jaunizveidojamo celiņu garums sastāda 236.65m.  

Gājēju celiņi trasēti, saglabājot parka kopējo ainavu un apstādījumus. 

Projektētais gājēju celiņu platums: 1.46m (1.30m + 2x0.08m /betona apmales/) 

 

Kopīgi ar Pasūtītāju apsekojot objektu dabā, fiksētas un būvprojektā paredzētas atpūtas 

vietas, kurās izvietojami soliņi. Soliņu izbūves vietās paredzami 1.00m plati un 3.00 m gari bruģētā 

seguma paplašinājumi. 

Būvprojektā plānotā soliņu konstrukcija (iespējams ekvivalents izstrādājums):  

 Kods: 20202/2 parka sols “klasika” ar 10 koka līstītēm (www.buvvide.lv); 

 Garums: 2 metri; 

 Kāju materiāls: čuguns; 

 Koka detaļu materiāls: priede; 

 Krāsa: pēc RAL kataloga, saskaņojot ar jau uzstādīto soliņu krāsojumu. 

 

 1.attēls: uzstādāmo soliņu konstrukcija. 

 

 

2.attēls: uzstādāmo soliņu konstrukcija. 

 



MP-003-2018        Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 32 

Soliņu kājas stiprināmas pie betona C30/37 pamatiem (30x30x80(h) cm), kas nosedzami 

ar betona bruģakmens segumu. 

 

Gājēju celiņu vertikālais plānojums projektēts aptverošs – iekļaujoties esošajā reljefā. 

Skatīt garenprofilus (rasējums TS-3) un vertikālo plānu (rasējums TS-2). Gājēju celiņiem 

projektēts vienpusējs šķērskritums – 1.5%. Pieslēdzoties esošajam gājēju celiņam – jaunbūvējamā 

gājēju celiņa augstumus savietot ar jau izbūvētajiem bruģakmens segumiem. 

Ass 1 projektēta ar divām plāna līknēm (R=44m un R=110m), bet Ass 2 projektēta ar vienu 

plāna līkni (R=44.79m). Asu izspraušanas koordinātas skatīt asu izspraušanas sarakstā. 

Gājēju celiņa segums norobežojams ar ietves betona apmalēm 100.20.08, kas izbūvētas uz 

betona C30/37 pamata. 

 
Segas konstrukcija 

Gājēju celiņu segas konstrukcija plānota atbilstoši perspektīvajam noslogojumam un 

esošajiem ģeoloģiskajiem apstākļiem. 

 

Betona bruģakmens seguma konstrukcija (1.tips): 

1. Pelēks betona bruģakmens (200x100x60mm)    6cm 

2. Sīkšķembu (2-5mm) izlīdzinošā kārta     5cm 

3. Nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošā kārta 0/45 (NIII klase)  15cm 

4. Salizturīgā kārta (ar paredzēto nestspēju > 60MPa)    30cm 

 

Atjaunojamo zālienu zonu izbūve jāveic no auglīgas augsnes 10cm biezumā, apsējot ar 

daudzgadīgu zāliena sēklu maisījumu. 

Materiāliem un darbu izpildei minimālās prasības noteiktas atbilstoši Ceļu specifikācijas 

2017, ja būvprojektā nav noteikts citādi. 

Būvuzņēmējam jāievērtē, ka būvprojektā visi birstošo materiālu būvdarbu apjomi doti 

sablīvētā veidā. Būvuzņēmējam jāievērtē sablīvējuma koeficienti. 

 
  



MP-003-2018        Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 33 

Inženierkomunikācijas 

Projekta ietvaros paredzēta apgaismojuma tīklu izbūve (skatīt būvprojekta ELT daļu). 

Šķērsojot esošos inženiertīklus, ievērot to aizsardzības prasības. 

Šķērsojot esošos siltumtīklu cauruļvadus, to ekspluatācijas aizsargjoslā zemes rakšanas 

darbus veikt ar roku darbu. 

Esošos šķērsojamos inženiertīklus pirms rakšanas darbu uzsākšanas atšurfēt un precizēt to 

iebūves augstumus.  

 

Norādījumu būvuzņēmējam 
 

Būvuzņēmējam jāveic visi nepieciešamie pasākumi, lai nodrošinātu dabas aizsardzības 

likumu un noteikumu izpildi. Nav pieļaujama apkārtējās vides piesārņošana. Konkrētu būvdarbu 

veikšanas projektu izstrādā būvuzņēmējs, vadoties pēc viņa rīcībā esošajiem tehniskajiem 

resursiem. Veicot būvdarbus, ievērot Latvijā un Gulbenes novadā noteikto būvniecības kārtību un 

normatīvos aktus. Objekts ir nododams ekspluatācijā atbilstoši Latvijas Republikas likumdošanai. 

Būvuzņēmējam ir jāpielieto tādas būvniecības metodes, kuras nepiesārņo zemi, ūdeni un 

gaisu blakus teritorijā un gar būvmateriālu transportēšanas ceļiem. Būvuzņēmējam jāveic 

piesardzības pasākumi, kas ierobežo trokšņa, smaku, vibrāciju u.c. kaitīgo faktoru ietekmi uz 

personālu, kas atrodas būvlaukumā, kā arī blakus esošajiem iedzīvotājiem, gājējiem, braucējiem 

u.t.t. Būvuzņēmējam jānodrošina dažādu ūdens plūsmu: gruntsūdens, lietus ūdens, notekūdens u.c. 

novadīšanu, nekaitējot apkārtējai videi. Būvuzņēmējam darbs ir jāplāno un jāveic tā, lai jebkurā 

būvdarbu stadijā tiktu novērsta virszemes vai jebkuru citu ūdeņu uzkrāšanās būvbedrē. 

Būvuzņēmējam cenu un izmaksu aprēķinā ir jāietver visas izmaksas, kas saistītas ar dažādu 

ierobežojumu un speciālistu prasību ievērošanu būvlaukumā. Šādas prasības var izvirzīt vietējās 

varas pārstāvji, rajona Vides pārvaldes pārstāvji vai blakus esošo zemju īpašnieki. 

Būvdarbos izmantojamos būvmateriālus – smilti, šķembas, bruģakmeni u.c. paredzēts 

piegādāt no būvuzņēmēja piedāvātajām būvmateriālu iegādes vietām, uzrādot pielietojamo 

materiālu sertifikātus un laboratorijas pārbaužu protokolus. Nepieciešamības gadījumā 

būvmateriālu ieguves vietas var saskaņot un reģistrēt normatīvajos aktos noteiktās iestādēs, 

saņemot atļaujas saskaņā ar Zemes dzīļu izmantošanas likumu un MK noteikumiem Nr. 239. 

Birstošos būvmateriālus un būvgružus būvuzņēmējs drīkst pārvadāt tikai segtās 

automašīnās. Pēc būvdarbu pabeigšanas Būvuzņēmējam ir jāsakārto un jāattīra būvlaukums no 

būvgružiem un pagaidu konstrukcijām.  



MP-003-2018        Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 34 

Par darba drošības tehniku un darba aizsardzību būvlaukumā ir atbildīgs būvuzņēmējs. 

Pirms būvdarbu uzsākšanas izstrādāt Darba aizsardzības plānu saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 

92 “Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”. 

Veicot būvdarbus, ir jāprecizē uz vietas esošā situācija un jāvadās pēc projektā dotajām 

piezīmēm. Pirms projekta realizācijas un materiālu iegādes, visus tehniskos risinājumus, 

materiālus un materiālu apjomus apspriest un saskaņot kopā ar pasūtītāju (vajadzības gadījumā 

pieaicinot arī projektētāju). 

 

Sastādīja:______________V.Caune 

 
 

  



MP-003-2018        Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 35 

FOTO DOKUMENTĀCIJA 

 
1.attēls: Skats no parka vidusdaļas ziemeļu virzienā. 

 

 
2.attēls: Esošais sāngrāvis parka rietumu pusē. 



MP-003-2018        Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 36 

 
3.attēls: Kadastra karte, aerofoto karte – skats uz labiekārtojamo teritoriju. 













ASS IZSPRAUŠANAS SARAKSTS

1 TS 0+00.00 341124.133 643278.163 159.60
2 RLS 0+04.38 341125.557 643274.025 159.55
3 0+10.00 341127.723 643268.839 159.48
4 0+20.00 341133.134 643260.455 159.37
5 0+30.00 341140.295 643253.505 159.25
6 0+40.00 341148.837 643248.348 159.13
7 0+50.00 341158.322 643245.248 159.02
8 0+60.00 341168.261 643244.366 158.93
9 0+70.00 341178.144 643245.745 158.90
10 0+80.00 341187.462 643249.316 158.90
11 0+90.00 341195.735 643254.894 158.90
12 RLB 0+96.23 341200.174 643259.265 158.89
13 1+00.00 341202.663 643262.090 158.87
14 RLS 1+07.39 341207.546 643267.632 158.81
15 1+10.00 341209.250 643269.614 158.78
16 1+20.00 341215.324 643277.553 158.65
17 1+30.00 341220.652 643286.012 158.53
18 1+40.00 341225.190 643294.919 158.40
19 1+50.00 341228.901 643304.201 158.28
20 RLB 1+50.75 341229.146 643304.914 158.27
21 TB 1+55.96 341230.822 643309.840 158.20

1 TS / RLS 0+00.00 341124.508 643288.540 160.03
2 0+10.00 341134.359 643290.136 160.25
3 0+20.00 341144.319 643289.510 160.46
4 0+30.00 341153.893 643286.695 160.53
5 0+40.00 341162.606 643281.829 160.30
6 0+50.00 341170.025 643275.155 159.92
7 RLB 0+53.25 341172.094 643272.649 159.79
8 0+60.00 341176.200 643267.292 159.53
9 0+70.00 341182.283 643259.356 159.19
10 0+80.00 341188.367 643251.419 158.93
11 TB 0+80.69 341188.785 643250.873 158.91

TS - trases sākums
TB - trases beigas
RLS - riņķa līknes sākums
RLB - riņķa līknes beigas

Sastādīja:____________V.Caune

Ass 2

Y(E) Austrumi Z (augstums)

Ass 1

Nr.p.k.
Ielas trases 

elementi
Pikets

Koordinātas

X(N) Ziemeļi

MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 42



DARBU DAUDZUMU KOPSAVILKUMS

Nr.p.k. Darbu nosaukums
Mēra 

vienība
Daudzums

Vienības 
cena, 
EUR

Summa,  
EUR

1 2 3 4 5 6

1 Sagatavošanas darbi

1.1 Būvuzņēmēja mobilizācija un teritorijas sagatavošana būvdarbiem kompl. 1.00

1.2 Esošās siltumtrases cauruļvadu atšurfēšana un augstumu precizēšana šķērsojumu vietās vietas 2.00

1.3 Trases nospraušana un nostiprināšana dabā m 236.65

2 Zemes klātne

2.1
Augu zemes noņemšana vidēji 30cm biezumā un ierakuma grunts izstrāde, gājēju celiņu 
segas konstrukcijas gultnes izveidei m3 351.00

2.2 Liekās grunts transportēšana uz atbērtni m3 351.00

3 Konstrukciju izbūve

3.1 1.segas konstrukcijas tips

3.1.1. Pelēkas krāsas betona bruģakmens (200x100x60mm) seguma izbūve, h= 6cm m2 330.00

3.1.2. Sīkšķembu (2-5mm) izlīdzinošās kārtas izbūve zem betona bruģakmens, h=5cm m2 330.00

3.1.3. Nesaistītu minerālmateriālu pamata kārtas (0/45, N-III klase) izbūve 15cm biezumā m2 330.00

3.1.4. Salizturīgās kārtas (>60MPa) izbūve 30cm biezumā m³ 182.00

3.2 Betona apmaļu izbūve

3.2.1. Ietvju betona apmaļu 100.20.08 izbūve uz betona C30/37 pamata m 485.00

3.2.2. Nesaistītu minerālmateriālu kārtas (0/45, N-III klase) izbūve ietvju apmalēm, h=10cm m² 243.00

4 Aprīkojums un labiekārtojums

4.1
Soliņu (20202/2; "Klasika") uzstādīšana, kājas nostiprinot pie betona C30/37 pamatiem 
(0.3x0.3x0.8(h)m)

kompl. 5.00

4.2
Nogāžu nostiprināšana  un zāliena zonu izveide no auglīgas augsnes 10cm biezumā, apsējot 
ar daudzgadīgu zālienu m2 540.00

A

B

C

D

Piezīmes:

Sastādīja:____________V.Caune

2.Pasūtītāja atbērtnes attālums līdz 10km;

3.Prasības izbūves materiāliem un darbu izpildei noteiktas atbilstoši "Ceļu specifikācijas 2017";

4.Būvuzņēmējam ievērtēt visus palīgmateriālus un darbus, kuri nepieciešami konkrēto būvdarbu pozīciju realizācijai;

5.Veicot jebkurus projektā paredzētos būvniecības darbus būvuzņēmējam ievērot ražotāju instrukcijas, paskaidrojuma rakstu, 
būvdarbu specifikāciju un norādījumus. Rūpīgi iepazīties ar visu parka pārbūves būvprojektu;

6. Soliņu koka detaļu krāsojuma toni pirms pasūtīšanas saskaņot ar Pasūtītāju, to paredzot analogu jau uzstādīto soliņu 
krāsojuma tonim.

PAVISAM KOPĀ (C + D):

Kopā:

Pasūtītāja rezerve neplānotiem  darbiem (3% no A)

Kopā (A + B):

Pievienotās vērtības nodoklis  (21% no C):

1.Izbūves materiāli doti sablīvētā veidā, būvuzņēmējam ievērtēt uzirdinājuma koeficientu;

MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 43



MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 44 

ELEKTROAPGĀDE, ĀRĒJIE TĪKLI 

(APGAISMOJUMS)   



MP-003-2018                                         Lizuma muižas parka pārbūve             Lapa: 45 

Skaidrojošs apraksts 

Pasūtītājs: Gulbenes novada dome. 

Būvprojekts: Lizuma muižas parka pārbūve. 

Būvprojekta rasējuma marka: ELT (Elektroapgāde, ārējie tīkli)  

 
1. Būvprojekts izstrādāts pamatojoties uz: 

 Pasūtītāja norādēm un rekomendācijām; 

 LBN 202-15 "Būvprojekta saturs un noformēšana"; 

 Būvniecības likumu; 

 MK Nr. 500 „Vispārīgie būvnoteikumi”; 

 MK Nr. 573 ''Elektroenerģijas ražošanas, pārvades un sadales būvju 

būvnoteikumi''; 

 MK Nr. 574 "Inženiertīklu izvietojums"; 

 Citiem saistošajiem tiesību aktiem. 

2. Veicot būvdarbus, jāievēro Nr. 92 "Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus" 

u.c. LR normatīvos aktus. 

3. Pieļaujams izmantot būvmateriālus ar īpašībām, kuras ir analoģiskas ieprojektēto 

materiālu īpašībām, visas novirzes no projekta iepriekš saskaņot ar projektēšanas 

organizāciju. 

 

Saskaņā ar projektēšanas uzdevumu un tehniskajiem noteikumiem: 

1. Atbilstoši projektā uzrādītajam izvietojumam uzstādīt 5 jaunus apgaismes stabus 

(skatīt lapās ELT-2, ELT-3). 

2. Projektējamo apgaismes tīklu paredzēts pieslēgt pie esošās ielu apgaismes 

kabeļlīnijas Lizuma vidusskolas virzienā, izmantojot Y-veida nozaruzmavu Y2 

4x25/25mm² (skatīt lapās ELT-2, ELT-3).  

3. Projektējamā apgaismes tīkla barošanai izmantot AXPK-4x25 šķērsgriezuma 

kabeļus, attiecīgās vietas skatīt shēmā ELT-3. 

4. Projektējamo kabeļu un stabu izbūvi veikt, ievērojot kopējo būvprojekta darbu 

veikšanas secību. Izbūvi iespējams sākt tikai pēc ceļu daļas zemes darbu 

pabeigšanas, pirms konstrukciju izbūves. 

5. Pirms darbu uzsākšanas izsaukt sertificētu mērnieku un nospraust precīzu 

kabeļtrasi un projektā uzrādītos orientierus dabā. 

6. Projektējamos kabeļus aizsargāt, ieverot plastmasas Ø75 mm aizsargcaurulēs, kur 

norādīts plānā ELT-2. Zaļajā zonā guldīt 0,7 m dziļumā (aizsargcaurules 

mehāniskā izturība ne mazāka par 450N), zem gājēju celiņiem 1,0 m dziļumā 



MP-003-2018                                         Lizuma muižas parka pārbūve             Lapa: 46 

(aizsargcaurules mehāniskā izturība ne mazāka par 750N) no projektējamām vai 

esošajām zemes augstuma atzīmēm, ja plānos nav norādīts citādi. 

7. Vietās, kur projektējamais kabelis tiek guldīts tuvāk par 2,0 m no koka stumbra, 

kabeļa guldīšanu veikt ar beztranšejas metodi, saglabājot koka sakņu sistēmu. 

8. Pirms projektējamo kabeļu guldīšanas, kabeļu zonā precizēt visu esošo 

inženierkomunikāciju atrašanās vietas dabā, veicot skatrakumus. 

9. Esošo kabeļu un citu inženierkomunikāciju tuvumā rakšanas darbus veikt bez 

mehānismu pielietošanas. Nepieciešamības gadījumā uz izbūves laiku esošajām 

inženierkomunikācijām paredzēt aizsardzību pret mehāniskiem bojājumiem. 

10. Uz vietas dabā izvērtēt, vai iespējams proj. kabeli guldīt zem vai virs šķērsojamās 

inženierkomunikācijas. Proj. kabeli šķērsojuma vietā aizsargāt ar aizsargcauruli. 

Minimālais vertikālais attālums starp inženierkomunikāciju ārējiem apvalkiem 

0,25m pielietojot atklāto metodi. 

11. Siltumtrases šķērsojuma vietā proj. kabelis jāaizsargā ar aizsargcauruli PE ∅75 

450N ar temonoturību +90°C, L=17m. Caurules gali jānohermetizē ar hidro 

mastiku (sk. Lapās ELT-2, ELT-4). 

12. Veicot inženierkomunikāciju izbūvi, pieļaujama inženierkomunikāciju novietojuma 

pielaide +/- 0.3 m no būvprojektā paredzētā, ievērojot LBN-008-14 noteiktās 

prasības par inženierkomunikāciju savstarpējo novietojumu. 

13. Veicot projektējamo kabeļu guldīšanu, ievērot tehniskos noteikumus, saskaņotāju 

norādījumus un izmantoto elektromateriālu ražotāju montāžas instrukcijas. 

14. Pirms būvdarbu uzsākšanas visus skarto zemju īpašniekus brīdināt par 

plānotajiem būvdarbiem. 

15. Visus montāžas un guldīšanas darbus veikt saskaņā ar pastāvošajām normām. 

 

 

1.attēls: uzstādāmo gaismekļu ilustratīvs piemērs. 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroietaišu projektētājs:               Z. Sproģis 

 













MP-003-2018 Lizuma muižas parka pārbūve Lapa: 52 

DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS 




	Titullapa
	BP sastavs
	Satura raditajs
	Starplapas
	Skaidrojoss apraksts
	TS-1
	GP-1
	TS-2
	TS-3
	TS-4
	Skaidrojoss apraksts_ELT
	ELT-1
	ELT-2
	ELT-3
	ELT-4
	ELT-5
	DOP-1
	Vispariga dala.pdf
	PU un tehniskie noteikumi Klets iela.pdf
	Projektesanas uzdevums
	Tehniskie_noteikumi_LVC
	ST noteikumi
	TN Lattelecom
	Vidzemes energija_ALBA_Gulb.nami
	ZMNI Atzinums par TN Klēts ielas posma pārbūve

	Parskats_Klets iela.pdf
	Parskats_Klets iela (1)
	Klets_griezumi Model (1)
	Klets_griezumi Model (1)
	Klets_griezumi Model (1)
	459-2017 Klēts iela.pdf
	Klets_Tabula

	PU un tehniskie noteikumi Purva iela.pdf
	Projektesanas uzdevums
	Tehniskie_noteikumi_LVC
	ST noteikumi
	TN Lattelecom
	Vidzemes energija_ALBA_Gulb.nami
	ZMNI Atzinums par TN Purva ielas posma pārbūve

	Parskats_Purva iela.pdf
	Parskats_Purva iela (2)
	Purva iela griezums Model (1)
	Purva iela griezums Model (1)
	Purva iela (3).xlsx
	462-2017 Purva iela (1).pdf
	Gulbene_purva_Tabula (1)





